Rhythmus VII.

- |   |  |
|---|--|
| 1. Lux sanctorum, spes lapsorum,<br>Virgo mater Domini,<br>Per quam vita restituta<br>Est perennis homini,          | 10. Ingens metus atque fletus<br>Meam turbat animam,<br>Pavet sensus, dum suspensus<br>Horam pensat ultimam.     |
| 2. Gembundo corde fundo<br>Ad te preces, domina,<br>Namque gravi, quam paravi,<br>Premor valde sarcina.             | 11. Quis futurus est securus<br>In illo examine,<br>Quando patent, quae nunc<br>latent,<br>Arguente lumine?      |
| 3. Solve moles, sicut soles,<br>Quibus pressus iaceo,<br>Et excusa, quod confusa<br>Mente factum doleo.             | 12. Quo dolore, quo maerore<br>Deprimuntur miseri,<br>Qui abyssis pro commissis<br>Submergentur inferi!          |
| 4. Dolor ingens me constringens<br>Vehementer cruciat,<br>Culpa telum cor anhelum<br>Siquidem dilaniat.             | 13. Ululatus et ploratus<br>Frustra dabunt perditum,<br>Cum maligni saevo igni<br>Semel erunt traditi.           |
| 5. O quam pravi et ignavi<br>Sunt, qui mundum diligunt,<br>Non attendunt, cui vendunt<br>Se, qui Deum negligunt.    | 14. Heu, quid egi, quo impegi,<br>Quo infelix cecidi!<br>Quo deducunt, quem seducunt,<br>Fraudes hostis perfidi! |
| 6. Vere caecus et ut pecus,<br>Expers est scientiae,<br>Quem deflectat hoc, quod spec-<br>tat<br>In valle miseriae. | 15. Ad quem tendam, ut tremen-<br>dam<br>Evadam sententiam?<br>Quem requiram, per quem iram<br>Iudicis effugiam? |
| 7. Nam quem fructum nisi luctum<br>Praestant mundi gaudia,<br>Cuius cura gignit dura<br>Miseris supplicia?          | 16. O Maria, qua sophia<br>Prodiit altissimi,<br>Ut credendo et sequendo<br>Posset homo redimi,                  |
| 8. Parce fienti et dolenti,<br>Summe rerum arbiter,<br>Nam mandata per te data<br>Sum transgressus nequiter.        | 17. Formidandum redde blandum<br>Iudicem supplicibus,<br>Ne iratus ob reatus<br>Saevis tradat ignibus.           |
| 9. Erubesco et tabesco<br>Tuam timens faciem,<br>Dum meorum delictorum<br>Perpendo congeriem.                       | 18. Caeli scala, fac me mala,<br>Quae impugnant, vincere<br>Et in bono, quod propono,<br>Constanter persistere.  |

- |   |  |
|---|--|
| <p>19. Nunquam sinas in me spinas<br/>Vitorum crescere,<br/>Quae ad fructum nos virtutum<br/>Doces semper tendere.</p>    | <p>26. Virgo lenis, a terrenis<br/>Munda nos affectibus<br/>Et cunctorum delictorum<br/>Nos absolve nexibus.</p> |
| <p>20. Clemens dona, ut patrona<br/>Velis esse misero,<br/>Ut sis mecum, cum ad aequum<br/>Tribunal processero.</p>       | <p>27. Paradisi, quo divisi<br/>Exsulamus, aditum<br/>Nobis pande, quod ob grande<br/>Nimis potes meritum.</p>   |
| <p>21. Supplicando me commendo<br/>Tuo patrocinio,<br/>Ne rex fortis dirae mortis<br/>Tradat me supplicio.</p>            | <p>28. Illic patrem atque matrem<br/>Meam fac constitui<br/>Et bonorum aeternorum<br/>Ubertate perfrui.</p>      |
| <p>22. Preces funde et responde<br/>Pro me ante iudicem,<br/>Nam offensae sunt immensae,<br/>Quae accusant supplicem.</p> | <p>29. Regem caeli pro fideli<br/>Semper ora populo,<br/>Ut ab isto duce Christo<br/>Eruamur saeculo.</p>        |
| <p>23. Desperarem, si pensarem<br/>Mea tantum merita<br/>Nec audissem aut sensissem<br/>Te salvare perdita.</p>           | <p>30. Deo cara, nobis para<br/>Viam ad caelestia,<br/>Ubi frui Christi tui<br/>Mereamur gloria.</p>             |
| <p>24. Mater alma, tuis salva<br/>Precibus hunc miserum,<br/>Quem subegit et confregit<br/>Magna moles scelerum.</p>      | <p>31. Auctor mundi, qui effundi<br/>Tuo ventre voluit,<br/>Se amare et servare<br/>Nobis det, quod docuit.</p>  |
| <p>25. A peccatis et a mortis<br/>Libera praepositis<br/>Te poscentem et habentem<br/>Spem in tuis meritis.</p>           | <p>32. Pater Deus, fili Deus,<br/>Deus alme spiritus,<br/>Per aeterna nos gubernas,<br/>Deus unus, saecula.</p>  |